[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

                                             АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2013
		           № 130

	.
с.Тамбовка

О протесте прокурора района
от 17.01.2013 № 8-07-2013

Рассмотрев протест прокурора Тамбовского района от 17.01.2013               № 8-07-2013, на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду» в целях приведения нормативных правовых актов района в соответствие с действующим законодательством Администрация Тамбовского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Протест прокурора Тамбовского района от 17.01.2013 № 8-07-2013 удовлетворить.
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду», утвержденный Постановлением Администрации Тамбовского района от 24.10.2012 № 1143 следующие изменения:
· в пункте 38.1 слова «заявление об отсутствии решения о ликвидации заявителя (для юридического лица), об отсутствии решения арбитражного суда о признании заявителя банкротом и об открытии конкурсного производства (для юридического лица, индивидуального предпринимателя), об отсутствии решения о приостановлении деятельности заявителя» исключить;

· в пункте 38.2 слова «копию учредительных документов (для юридических лиц); копию свидетельства о государственной регистрации (для юридических лиц); копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе; копию свидетельства о государственной регистрации гражданина в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей); копию свидетельства о постановке индивидуального предпринимателя на учет в налоговом органе (для индивидуальных предпринимателей); копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации (для физических лиц) » исключить;
в пункте подпункте 7 пункта 107 слова «дата направления межведомственного запроса и срок ожидаемого ответа на межведомственный запрос» заменить словами «дата направления межведомственного запроса »;

пункт 107дополнить подпунктом 9 следующего содержания

 «9. информация о факте получения согласия, предусмотренного частью 5 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210ФЗ (при направлении межведомственного запроса в случае, предусмотренном частью 5 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210ФЗ».

3. Направить настоящее постановление прокурору Тамбовского района.
	Глава района                                                                                             Н.Н.Змушко